2012 年 12 月 21 日

各位

公司名称 雅玛信过滤器株式会社

法人代表 代表董事社长 山崎 敦彦

联系人   总公司经营企划部

(E-mail: web-info@yamashin-filter.co.jp)

关于合并子公司企业转型以及迁址的通知

 谨就本公司的合并子公司 YAMASHIN THAI Ltd.  (以下简称为 YTL)  的企业转型

以及迁址事宜通知如下。

１．迁址原由

   本集团公司原本以 YAMASHIN THAI Ltd. (以下简称为 YTL)  和 YAMASHIN

CEBU FILTER MFG. CORP. (以下简称为 YCF) 两个合并子公司作为主要的生

产基地，现决定将生产基地全部集中到 YCF 一处，以使得现有的生产能力得

到全面优化，并提高生产效率，节约厂房租金。

同时，为了进一步扩大销售渠道，决定将原有的 YTL 从制造企业转型为销

售企业，主力销售过滤器产品。

基于 YTL 转型做为销售企业的性质，今后的工作重心也应变更为在适当的

区域进行市场营销等相关业务，因此将 YTL 的新公司迁移到如下地点。

２．新公司地址   21st Floor, Unit 2101-2 Exchange Tower

388 Sukhumvit Road, Klongtoey, Bangkok 10110 Thailand

新电话号码  66-2-663-4287

新传真号码   66-2-663-4289

３．迁址日     2012 年 11 月 20 日

４．对业绩的影响

  上述事宜对集团公司本期的整体业绩的影响被认为是轻微的和有限的。

以上